RUBIELAVIRGUEZ ()BANDO, EDWIN ALEXANDER VANEGAS VIRGUES Y ORLANDO SALGUERO 

DELGADO, aceptaron el día 19 de noviembre de 2015, un título valor representado en un 

pagare por valor de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($ 9'840.000), 

para ser pagado en 30 cuotas de TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS ($ 328.000), la 

primera con vencimiento el día 20 de diciembre de 2015, a favor del señor OSCAR MIRO 

OROZCO MONTOYA. 

3.1.2. De las obligaciones periódicas, los demandados adeudan un saldo vencido e Insoluto por valor 

de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS ($ 

8'494.300), discriminados de la siguiente manera: 

3.1.2.1. Cuota N°05 de fecha 20 de abril del año 2016 (fecha en que se hizo exigible) a la que le hicieron 

un abono por valor de TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS PESOS ($ 33.700). 

3.1.2.2. Cuota W 06 de fecha 20 de mayo del afio 2016 por un valor de $ 328.000 de capital. 

3.1.2.3. Cuota W 07 de fecha 20 de junio del afio 2016 por un valor de $ 328.000 de capital. 

3.1.2.4. Cuota N°08 de fecha 20 de julio de 2016 por un valor de $ 328.000 de capital.

[...]

SALGUERO DELGADO ORLANDO, mayor de edad, identificado con c.c No. 79121769, 

Prometo(mos) pagar incondicionalmente y de forma solidaria, excusado el protesto, el aviso, el rechazo y la 

presentación para el pago, a la orden de OSCAR JAIRO OROZCO MONTOYA, la suma de NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS MCTE. ( $9,840,000 ) 
pago que haré (mos) en la ciudad de LA DORADA-CALEen (30) cuotas mensuales, iguales y sucesivas de 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS MCTE. ( $328,000 ) 

cada una con vencimiento, la primera de ellas el 20 De Diciembre De 2015 y de ahí en adelante hasta 

completar el pago total de las cuotas pactadas. En caso de mora en una o más cuotas, pagaré (mos) 

intereses a una tasa igual al máximo legal vigente, y de hecho quedan vencidos todos los plazos y por lo

[...]

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago en favor de la sociedad SERVICIOS 

LOGÍSTICOS DE ANTIOQUIA SAS, en contra de RUBIELA VIRGUEZ OBANDO, 

EDWIN ALEXANDER VANEGAS VIRGUEZ y ORLANDO SALGUERO 

DELGADO, para que cancelen la siguiente suma de dinero: 

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 

($294.300), por concepto del capital contenido en la cuota de amortización 

No. 5 del 20/04/2016. 

OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS (8.200.000), 

correspondiente a las cuotas de amortización que se encuentran vencidas y 

no canceladas desde la No. 6(20/05/2016) hasta la No. 30(20/05/2018). 

Por los intereses moratorios liquidados a una tasa igual a la máxima legal 

vigente sobre el valor de las cuotas no canceladas, desde la fecha de

[...]

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago en favor de la sociedad SERVICIOS 
LOGÍSTICOS DE ANTIOQUIA SAS, en contra de RUBIELA VIRGUEZ OBANDO, 
EDWIN ALEXANDER VANEGAS VIRGUEZ y ORLANDO SALGUERO 
DELGADO, para que cancelen la siguiente suma de dinero: 

1. DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 
($294.300), por concepto del capital contenido en la cuota de amortización 
No. 5 del 20/04/2016. 

OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS (8.200.000), 

correspondiente alas cuotas de amortización que se encuentran vencidas y 

no canceladas desde la No. 6 (20/05/2016) hasta la No. 30 (20/05/2018). 

Por los intereses moratorios liquidados a una tasa igual a la máxima legal 

vigente sobre el valor de las cuotas no canceladas, desde la fecha de